
Relacja ze spotkania Małych Rycerzy w Piotrkowie Trybunalskim w marcu 2026 
 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus i Maryja zawsze Dziewica! 
Comiesięczne spotkania Małych Rycerzy MSJ w Piotrkowie Trybunalskim 

odbywają się w każdy trzeci piątek miesiąca w Klasztorze Ojców Bernardynów. 
Każde spotkanie rozpoczyna się Mszą Świętą (godz. 15.00) w intencjach 
zamówionych przez MRMSJ. Msza Św. odprawiana jest przez o. Huberta 
(opiekuna MRMSJ). 

W piątek 20 marca 2026 r. pojechaliśmy z żoną do Piotrkowa Trybunalskiego 
na kolejne takie spotkanie. W czasie Mszy Świętej Jolanta P. i Ewa L., wstąpiły 
na czas postulatu (próby) w szeregi Legionu MRMSJ. 

Po zakończeniu Mszy Św. wspólnie odmówiliśmy koronkę do Bożego 
Miłosierdzia. Następnie udaliśmy się na adorację Pana Jezusa w Najświętszym 
Sakramencie. Adorację rozpoczęliśmy modlitwą uwielbiającą Boga 
Wszechmogącego w Trójcy Jedynego. Następnie rozważaliśmy Mękę Pana 
Jezusa w poszczególnych stacjach Drogi Krzyżowej na podstawie objawień bł. 
Anny Katarzyny Emmerich. 

Intencje w jakich prosiliśmy Pana Boga Wszechmogącego przedstawiła 
animator mr Zofia:  

” Ojcze Wszechmogący przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi, Przeczyste Serce św. Józefa, Rany, 
Mękę i Najdroższą Krew Pana Jezusa Chrystusa, Krwawe Łzy Maryi ofiarujemy Ci intencje Mszy Św., Koronkę do 
Miłosierdzia Bożego, jako zadośćuczynienie, wynagrodzenie za nasze grzechy, grzechy naszych rodzin i całego 
świata, za Kościół Św., Ojca Św., kapłanów i stany zakonne i nowe powołania kapłańskie, za dusze w Czyśćcu 
cierpiące, szczególnie MRMSJ, za śp. Zofię Grochowską i jej beatyfikację. Prosimy o pokój w naszej Ojczyźnie i na 
całym świecie. Rządzących naszym krajem polecamy Twojej Świętej Sprawiedliwości. Prosimy o Dary Ducha Św. 
dla Prezydenta RP.  

Pod Twoją opiekę oddajemy się Tobie nasz Ojcze, który nas nigdy nie opuszczasz, naszymi prośbami nie 
gardzisz, ale, jako dobry Ojciec wysłuchujesz nas. Ratuj nas Ojcze od wszelakich przygód, klęsk nieszczęść i 
wojen, bo Ty rządzisz i kierujesz światem, jako Pan wszechświata i Bóg Wszechmocny. Pojednaj nas zawsze w 
swym Miłosiernym Sercu, bo jesteś Ojcem Miłosierdzia”. 

Do wspólnej modlitwy zaprosiliśmy wszystkie CHÓRY ANIELSKIE, świętych Męczenników, cały Dwór 
Niebieski i Maryję Królową nieba i ziemi z prośbą, aby te nasze modlitwy i ofiary uświęciła w swym Niepokalanym 
Sercu i złożyła przed Tron Ojca Niebieskiego. 

Rozważając Mękę Drogi Krzyżowej Pana Jezusa na twarzach Małych Rycerzy było widać bardzo duże 
wzruszenie, a nawet niektórym łzy płynęły po policzkach, kiedy przeżywaliśmy cierpienie Pana Jezusa. 

Podczas modlitwy adoracji, uczciliśmy rany Pana Jezusa na Krzyżu poprzez ich ucałowanie.  
Na zakończenie adoracji zaśpiewaliśmy pieśń błagalną do Boga Ojca Wszechmogącego.  
Ponieważ było duże zainteresowanie rozważaniami Męki Drogi Krzyżowej Pana Jezusa według objawień bł. 

Anny Katarzyny Emmerich powstała myśl (mr Zofia), aby zamówić książki dla wspólnoty MR do osobistego 
rozważania Męki Pana Jezusa. 
 

Dziękujemy Trójcy Przenajświętszej za wysłuchanie naszych modlitw w adoracji 
Najświętszego Sakramentu i Małym Rycerzom z Piotrkowa Trybunalskiego za tak 
staranne przygotowanie modlitw uwielbiających Pana Boga i bardzo duże 
zaangażowanie wszystkich w prowadzeniu modlitw. Wspólnota MR w Piotrkowie 
Trybunalskim, dziękuje również Gwardianowi Klasztoru o. Micheaszowi i opiekunowi 
wspólnoty o. Hubertowi za posługę kapłańską, za opiekę duchową. Mali Rycerze 
nadmieniają, że Ojcowie są dla nich bardzo przychylni i są z nimi od początku 
powstania wspólnoty. Pamiętają czas, kiedy jeszcze przyjeżdżała do nich siostra Zofia 
Grochowska.  

mr Andrzej 


